
 

 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL MAKSIMALAUS MOKINIŲ SKAIČIAUS GRUPĖJE, ĮGYVENDINANT 

NACIONALINIO LYGMENS NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROGRAMAS, 

NUSTATYMO 

 

2022 m. rugpjūčio 30   d. Nr. R1-483 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio 

10 d. įsakymu Nr. V-46 „Dėl Neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir 

administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, patvirtinto Neformaliojo vaikų švietimo programų 

finansavimo ir administravimo tvarkos aprašo 4.2 papunkčiu, 

n u s t a t a u maksimalų 25 mokinių skaičių nacionalinio lygmens NVŠ programos 

įgyvendinimo grupėje. 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                                                                 Gitana Viganauskienė                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raimantas Vaitkus 


